AAMUHUCTPALNS TOPOAA YENABUHCKA
YNPABJTEHVNE MO OENAM OBPA3OBAHUNA TOPOOA YEJTABUHCKA

Yn. Bonogapckoro, 14 r. YensabuHck, 454080, Ten./dakc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

NMPNKAS3
02 -12 LU Ne YYAA

O6 yTBEPXAEHUN pPe3ynbLTaToB
MYHWULIMNANbHOTO 3Tana BCEPOCCUINCKOI
0IMMNMNaAbl LWUKONbHMKOB MO OCHOBaM
6€30MacHOCTY XN3HeAeATeNbHOCTH

B 2014/2015 yuye6HOM roay

B cooTBeTcTBMM C N.48 [opsigka NpoBefeHWs BCEPOCCUINCKON Oonumnuagbl
LUKO/IbHUKOB (NMprKas MuHucTepcTBa o6pasoBaHunst U Hayku Poccuiickoin ®egepayuu
oT 18.11.2013 Ne 1252 ) 1 Ha OCHOBaHWK NPOTOKOJIOB XXIOPUW MO NpeaMeTy, peLleHns
npeAMETHO-MeTO4NYECKOM KOMUCCUM

MPNKA3BIBAIO:

1. YTBEepAMTb pe3ynbTaTbl MyHULMNANLHOTO 3Tana Becepoccuinckoi onumnuagsl
LUKO/IbHMKOB Mo OBXX (peTUHr nobeanTenein n npunsepos).

2. Owpektopy MAYOOA AMW (Moronesmy WN.A.) pasmecTuTb pe3ynbTaThbl
MYHULMNANbHOTO 3Tana BCEPOCCUIMCKON onumnuagbl LWKOMbHMKOB B 2014/2015
y4yeOGHOM rofy Mo npegMeTy Ha 6ase cailTa ropoAcKMX NpeAMeTHbIX OnvMnuag u
NHTENNEKTYaNbHbIX COCTA3aHUI «Onumnuinckuii noptan» (olymp74.ru).

3. KOHTpONb MCNONHEHMA nNpuKasa BO3/0XUTb Ha 3aMecTUTensd HauvalbHUKa
YnpasneHnsa MaHekuny J1.1O.

HayanbHNK Y npaBneHus , - C.B.lMNopTtbe
/I y?

H.I'. Kytenosa
E.H.Py3akoBa

263 26 89
Pa3ocnatb: geno, otaen ucnonHutens, PYO, MBOY AMNO YMU, MBOY nuuen Ne 11,31, MAY A0 AL, nopTan ¥YnpasneHus,

cant roOpoACKUX NpegMeTHbIX onuMmnunan U NUHTENNEKTYaNbHbIX COCTA3aHMIi «OnnumMnuiAicknii nopTan»


mailto:edu@cheladmin.ru

MpunoxeHwne

K NpukKasy Y npasneHus
no genam obpasoBaHus

qt 02.17.20H N

JSyj,

MpoTOKON yyacTna B MyHMLMNANbHOM 3Tane Bcepoccniickoin onmmnuagbl LUKOAbHUKOB MO
(pelTuUHr nobeauTenein 1 Npu3epos)

Ne n/n
1

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

ol7[e)
Bapgonomeesa
EkaTepuHa
AnekcaHpoOBHa
YKabuHckuin
Tumodei
Muxalinosmy
Kosnos lNasen
Bnagnmnposuy
LLmeTkoBa AHHa
CepreesHa
Mactonos CemeH
Butanoesny
banaHguH Bnagnmup
ApTemoBuY
KopHunosa
AHrenunHa CepreesHa
MokantoxnHa dapba
AneKkcaHpoBHa
PaxumoBa ApuHa
AneKkcaHpoBHa
NncnHkosa Hartanea
CepreeBHa
Buases HOpwii
Bnagnmnposuy
CepebpeHHNKOB
AnekcaHgp Vropesuy
UyanHa Annca
AnekcaHgpoBHa
MPOHUH OMUTpui
Cepreesuy
Cokosnosa HOnusa
JeHncosHa
ranumoB Mapcerb
Pawwnposuny
XucamyTtanHosa
FOnus CepreesHa
Nnxavesa EnnsaseTta
AnekcaHfpoBHa
bnarnHunHa Anuca
EBreHbesHa
boHpapb Ennsaseta
AnekceeBHa

oy

MAQY COLU Ne 73

MAQY COLU Ne 138
MAOY nuueii Ne 37 r.
YenabuHcka

MBOY rumnasnsa Ne 63
MAOY COLU Ne 112 .
YenabuHcka

MBOY Nuueii Ne 120
MAQY COLU Ne 67 r.
UensabuHcka npn OYplry

MBOY rumHasnsg Ne 48

MBOY COLL Nel44
MAQY COLU Ne 67 T.
YenabuHcka npn KOYpEY
MAOQOY COLL Ne 62 r.
YensabuHcka

MBOY Nuueii Ne 120

MAQY COLU Ne 112 .
YensabuHcka

MBOY Nuuein Ne 120
MAOY nnueii Ne 37 T.
YenabuHcka

MBOY J/unuein No 120
MAOY COLU Ne 46 T.
YenabuHcka

MBOY COLU Nel44
MAQOY COLL Ne 46 r.
YenabuHcka

MAOY COLU Ne 73

Knacc Bannbl CratyC
8 63 Mpun3sep
8 63 Tpusep
8 57 Tlpusep
8 57 Tpwusep
8 53 Tpusep
8 51 Tpusep
8 51 T[pwusep
8 51 Tpwu3sep
9 162 TMobeguTtens
9 157 T[obeauTtenb
9 136 Mpu3sep
9 131 Mpusep
9 131 Tpwusep
9 125 Tlpwusep
9 121 TMpwusep
9 120 Tpwusep
9 120 Tpwusep
9 118 Tpwusep
9 117 Tpwusep
9 115 Tpusep



21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41,

42,

43,

44,

MoTopuH EBreHuii
BayecnasoBuy
Co60/1b AHacTtacus
BacunbeBHa
BaxTtepos fApocnas
AnekcaHgposuy
3akuposa AHacTacua
[MaBnoBHa
MatywkuH daHununn
AHppeesny
MakapblyeBa
AnekcaHgpa
AneKcaH[pOBHa
Kop»oBa AHacTacus
CepreeBHa
Mowucees Nropb
Anekceesuy
MapTemMbAHOBa
AHacTacus
AHppeeBHa
3bIpsiHOB AMUTPUiA
Cepreesuy

"pexoB b4
AHppeeBuny
"puropeHko
Bnagucnaea
"puropbesHa
LLle6ensbaiiH AHa
OnerosHa
MunbHKKOBA
Ennsaseta
AHfpeeBHa
BapHuHa Japba
AnekceeBHa

Benos AHTOH
bopucosuy
EpemuH Bagum
Brnagumuposuy
Konenbuyk lMaBen
Bauecnasosuy
CaHHUKOB EBreHuii
AnekcaHpoB®uy
Taxupos Muxaunn
Onerosuy
MpoBKUH ["eopruii
Brnagumuposuy
KupaawkunH Anekceli
Amutpuesny
"pnyyk EBrexus
[MaBnoBHa
Bob6poscknin fleHuc

MBOY Junuein No 120
MAOY COLU Ne 154 .
UenabuHcka

MBOY COLU Ne 137

MBOY COLL Nel144
MAOY COLU Ne 112 .
YenabuHcka

MAQY COLU Ne 112 .
YensabuHcKa

MAQY COLLU Ne145
r.4enabuHcka

MAQY COLLU Ne 46 .
YensabuHcKa

MAQOY COLL Ne 46 .
UenabuHcka

MBOY COLU Ne 39

MAQY COLU Nel5

MBOY COLU Ne 92
MAQY COLL Ne 46 .
UenabuHcka

MAOQOY COLLU Ne 67 .
UensabuHcka npu lOYplry
MAQY COLU Ne 112 .
YensabuHcKa

MAOY COLU Ne 112.
UenabuHcka

MBOY COLL Ne81
MAOY COLU Ne 46 T.
UenabuHcka

MBOY COLU Ne 85

MBOY Jflnuei Ne 120
MAQY COLL Ne 46 .
UensbunHcka

MBOY COLL Ne 19
MAQY COLU Ne 112 .
YenabuHcka

MBOY COLL Nel144

u

10

1

u

u

u

1

u

u

10

10
u

115

N3

112

112

112

109

106

106

105

104

103

101

17

159

148

147

145

142

142

142

141

137

136
134

Mpusep
Mpwn3sep
Mpusep
Mpusep

Mpusep

Mpwu3ep
Mpusep

Mpu3sep

Mpusep
Mpusep

Mpusep

Mpusep

MobeanTtens

Mobeantens
Mpusep
Mpwu3sep
Mpusep
Mpwn3sep
Mpwn3sep
Mpusep
Mpwn3sep
Mpusep

Mpusep
Mpusep



45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

o4.

55.

56.

FOpbeBuny

MoTopuH AnekcaHap
Hukonaesny
Pa6buHnHa AHHa
CepreesHa
Bopobbés AnekcaHap
FOpbeBuny
UepHyxunHa Banepusa
BanepbeBHa
JesaTtoBa EkaTepuHa
BukTopoBHa
LLymakos /BaH
Avmutpunesny
KysbmMnHOBa
EkaTepuHa
BayecnaenasoBHa
barnH Bnagucnas
Amutpuresny
VcaukuHa Bapsapa
AHfpeeBHa

Bonbh MeHHaguii
Bnagnmunposuy
Mowucees Erop
EBreHbesuy

M'ymepos JleoHnpg
VipekoBuy

MBOY /lnuei No 120
MAOY COLU Ne 46 r.
UensbuHcka
MAQOY COLU Neo 46 T.
YensabuHcka
MAOQY nuueit Ne 37 r.
YensbuHcka

MBOY COLL Ne 81
MAOY nuueid Ne 37 .
YenabuHcka

MAOY COLU Ne 67 T.
UensabuHcka npu HOYplry

MBOY COLU Ne 85

MAOY COLU Ne 147
MAOY nuuei Ne 37 .
YenabuHcka

MAQY COLU Ne 67 .
UenabuHcka npu lOYplry

MBOY COLU Ne 32

10

10

10

u

10

10

10

10

10

10

134

128

125

124

120

120

112

108

107

106

105

100

Mpu3sep
Mpu3sep
Mpusep
Mpun3sep
Mpwn3sep

Mpusep

Mpu3sep
Mpwn3sep
Mpusep
Mpun3sep
Mpun3sep

Mpusep



